nueve, celebrada ante el docior Ármando Costa Febres, 
Notaño Tercero del cantón Loja, e inscrita en el Registro 
Mercantil bajo la parida número novecientos ochenta y slete 

CESIÓN DE DERECHOS ROTASÍA TERCERA DEL CANTÓN LO.JA,

(987) y anotada en el Repertorio con el número dos mil 
trescientos treinta y nueve (2339), de fecha diecisiete de 
diciembre de dos mil nueve. 2. El señor Vicente Israel 
Sotomayor Viñan, en su calidad de socio, es propietario de 
ciento setenta y cinco (175) aportaciones nominativas y 
ordinarias, de un dólar cada una, en la Compañia de 
Responsabilidad Limitada "GOOTLEK” CÍA. LTDA., conforme 
consta del certificado que acompaña. 3. Mediante Junta 
General Extraordinaria de Socios, de caracter universal, que se

[...]

CESIÓN OE DERECHOS WOTARÍS TERCERA DEL CANTON LOJA,

(987) y anotada en el Repertorio con el número dos mil 
trescientos treinia y nueve (2339), de fecha diecisiete de 
diciembre de dos mil nueve. 2. El señor Vicente Israel 
Sotomayor Viñán, en su calidad de socio, es propietario de 
ciento setenta y cinco (175) aportaciones nominativas y 
ordinarias, de un dólar cada una, en la Compañia de 
Responsabilidad Limitada “GOOTLEK” CÍA.LTDA., conforme 
consta del certificado que acompaña. 3. Mediante Junta 
General Extraordinaria de Socios, de carácter universal, que se